PAGE

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2019 г. № 28
с.Осиковка

Об удалении адреса объекта

адресации в ФИАС

           В связи с технической ошибкой администрация  Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

постановляет:

1.  Удалить адреса объектов адресации с. Осиковка в Федеральной информационной адресной системе:

1.1.Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный  район, Осиковское сельское поселение, с.Осиковка,ул.Советская, д.147, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР ee9d1fc6-fcc9-4d18-82cc-63f645456d83.
2.Опубликовать постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Осиковского сельского поселения.

Глава  Осиковского сельского

              поселения                                                                        В.Д.Герман